令和６年７月１日
関 係 者 各 位
神戸市福祉局高齢福祉課長
神戸市立ケアハウス松寿園の指定管理者の公募について
　平素は、本市の高齢福祉行政の推進にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　福祉局所管の神戸市立ケアハウス松寿園について、指定管理者の指定期間が令和７年３月３１日で満了することに伴い、新たに同施設の指定管理者（指定期間：令和７年４月１日～令和12年３月３１日）を指定するにあたり、７月１日（月）より公募しますのでお知らせします。
１．施設の概要

　所　在　地　　神戸市長田区丸山町２丁目３－17
開設年月日　　平成11年４月１日
　構造・面積  　鉄筋コンクリート造３階建（2,429.38㎡）
　入所定員    50名
２．公募等のスケジュール
　令和６年７月１日(月)～７月９日（火）　　 　応募要領の配布

　令和６年７月12日(金) 　　　　　　　　　 　応募要領説明会の開催

　令和６年７月16日(火)　　　　　　　　　　　現地見学会の開催

　令和６年８月19日(月)～８月26日（月)　　　提案書類の受付

　令和６年９月中旬 　　　　　　　　　　　　　福祉局指定管理者選定委員会で
候補者を決定
市会での議案（指定管理者の指定の件）の審議・議決を経て、
令和７年４月　　　　　　　　　　　 　　　　新しい指定管理者の指定期間開始
３．応募要領の配布場所

　　神戸市ホームページに掲載
　　https://www.city.kobe.lg.jp/a39067/kourei/kourei_zigyousyabosyuu24.html
４．広報について
　　神戸市ホームページに掲載
https://www.city.kobe.lg.jp/a39067/kourei/kourei_zigyousyabosyuu24.html
担当：福祉局高齢福祉課　田中
電話　078-322-5219